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Ayudas de montaje
OMH-ML300-01

m Accesorios de montaje para sensores de la serie ML300
m Montaje facil y rapido

Soporte de montaje de sensores de la serie ML300

C€

I ENEIES

21 4.5 1.5

4.5

04.2

42

16.5

Datos técnicos

Datos mecanicos

Material Acero, galvanizado
Masa aprox. 13 g
Fijacion Material de fijacién incluido

Series adecuada
Serie ML300

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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